
Bekijk op mobielTrafic intense à Ardennen et les environs (dérivé)
Door Grégory Marysse

Lengte: 6.3  km

Stijging: 141  m

Moeilijkheidsgraad: 7/10

1 km 2 km 3 km 4 km 5 km 6 km
222 m

289 m

1

2

3

4

5

6

La Roche-
En-Ardenne

Cielle

N89

R
ue N

ulay

Rue Du Chalet

Rue De Cielle

Rue D
e C

ielle

Avenue De Villez

Vecpré

R
ue

 D
es

 E
vê

ts

Rue De Harzé

Rue Des E
ch

av
ée

s

Ru
e 

D
e 

La
 G

ar
e

R
ue

 D
es

 Ec

havées

Ru
e 

De
 La Forêt

R
ou

te
 D

u Tram

Rue Rompré

Rue Des Echavées

R
oute D

u Tram

Rue S

ai
nt

e-
M

ar
gu

er
ite

Ru
e 

D
e 

G
oh

et
te

R
ou

te
 D

u 
T

ra
m

R
ou

te
 D

u 
Tr

am

 Map Data: © OpenStreetMap Contributors; Cartography: ©  RouteYou

100 m



Bekijk op mobielTrafic intense à Ardennen 
et les environs (dérivé)

Door Grégory Marysse

Lengte: 6.3  km

Stijging: 141  m

Moeilijkheidsgraad: 7/10

Legende

Route

Bezienswaardigheid

Steilheid van beklimming

Steilheid van afdaling

Map Data: © OpenStreetMap Contributors; Cartography: ©  RouteYou

1

200 m

2

200 m

3

200 m



Totaal Type Kaart-
nummer Informatie Uurrooster

5  km/h Volgende

0.0 km 1 Rue des Echavées 0 min 687 m

0.47 km 1 1 Vue sur la vallée de l'Ourthe

0.55 km 2 1 Ourthe

0.69 km 1 Sla rechts af op Route du Tram 8 min 280 m

0.85 km 3 1 Waterzuiveringsstation

0.97 km 1 11 min 333 m

1.13 km 4 1 Logis Hostellerie De La Claire Fontaine

1.25 km 5 1 Ginkgo

1.26 km 6 1 Hostellerie La Claire Fontaine

1.29 km 7 1 Winterbed van de Ourthe

1.3 km 1 Sla scherp rechts af op Route du Tram 15 min 429 m

1.73 km 1 20 min 274 m

2.0 km 1 24 min 360 m

2.37 km 1 28 min 455 m

2.82 km 2 33 min 584 m

3.41 km 2 Sla rechts af op Rue de Cielle, N89 40 min 700 m

4.11 km 2 Ga rechtdoor op Quai du Gravier, N89z 49 min 117 m

4.22 km 2 Sla links af op Rue de la Gare, N820 50 min 57 m

4.28 km 3 Sla rechts af op Rue Châmont, N89 51 min 95 m

4.29 km 8 3 LA ROCHE EN ARDENNE

4.34 km 9 3 Musée de la Bataille des Ardennes

4.34 km 9 3 Musée de la Bataille des Ardennes

4.35 km 9 3 La Roche-en-Ardenne

4.35 km 9 3 La Roche-en-Ardenne

4.38 km 3 Ga rechtdoor op Rue de l'Église, N89 52 min 125 m

4.41 km 10 3 Eglise Saint-Nicolas

4.45 km 11 3 La-Roche-en-Ardenne

4.45 km 11 3 La-Roche-en-Ardenne

4.46 km 11 3 Ardenne Tourisme-catpw

4.47 km 12 3 Feodaal kasteel van La Roche



4.5 km 3 Ga rechtdoor op Place du Marché, N89 54 min 54 m

4.51 km 13 3 Maison du tourisme du pays d'Houffalize la Roche

4.51 km 13 3 Information La-Roche-en-Ardenne

4.55 km 14 3 Sainte Maxime

4.56 km 3 Ga rechtdoor op Rue du Purnalet, N89 54 min 57 m

4.61 km 3 Links afbuigen op Rue du Pont, N89 55 min 41 m

4.65 km 3 55 min 27 m

4.66 km 15 3 Hotel Du Midi

4.67 km 15 3 Hotel Resto Leon

4.68 km 3 Ga rechtdoor op Ruelle des Chats 56 min 35 m

4.72 km 3 56 min 33 m

4.75 km 3 57 min 391 m

4.94 km 16 3 Federation tour. De la Province du Luxembourg

5.09 km 17 3 Hotel Le Chalet

5.1 km 18 3 Britse tank

5.1 km 19 3 Einde Etappe 1

5.14 km 3 1 h 1 min 48 m

5.19 km 3 1 h 2 min 100 m

5.29 km 3 Sla links af op Rue de la Gare, N820 1 h 3 min 148 m

5.34 km 20 3 Ardenne Aventure

5.34 km 20 3 Hotel de Liege

5.44 km 3 1 h 5 min 323 m

5.7 km 21 3 Ravito La Roche

5.76 km 3 1 h 9 min 548 m

5.85 km 22 3 Benelux

6.31 km 3 1 h 15 min


